



CF North ApS

Hjulmagervej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 14 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Thomas Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CF North ApS
Hjulgagervej 11
9000 Aalborg

Telefon: 38 45 14 64

CVR-nr.: 38 45 14 64

Stiftet: 1. marts 2017

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Christian Pedersen, Adm. direktør
Torben Holdt Keller, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af Crossfit-center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.146.737 mod 3.442.381 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -641.279 mod 129.256 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er foretaget en tilpasning af omkostningsniveauet, der får fuld effekt i 2023, hvor der forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen kan reetableres igennem den løbende drift.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 17 tkr., svarende til 33,33 % af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.146.737	3.442.381
1 Personaleomkostninger	-3.555.290	-2.975.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-248.592	-269.122
Driftsresultat	-657.145	197.366
Andre finansielle indtægter	120	3.200
Andre finansielle omkostninger	-24.641	-24.655
Resultat før skat	-681.666	175.911
Skat af årets resultat	40.387	-46.655
Årets resultat	-641.279	129.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	129.256
Disponeret fra overført resultat	-641.279	0
Disponeret i alt	-641.279	129.256

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.077.929	1.286.167
Materielle anlægsaktiver i alt	1.077.929	1.286.167
Anlægsaktiver i alt	1.197.929	1.446.167
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.645	67.693
Varebeholdninger i alt	72.645	67.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.448	316.623
Andre tilgodehavender	40.000	58.611
Periodeafgrænsningsposter	12.099	0
Tilgodehavender i alt	229.547	375.234
Likvide beholdninger	4.689	44.868
Omsætningsaktiver i alt	306.881	487.795
Aktiver i alt	1.504.810	1.933.962

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	53.000	53.000
	Overført resultat	-476.387	164.892
	Egenkapital i alt	-423.387	217.892
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	40.387
	Hensatte forpligtelser i alt	0	40.387
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	72.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.450
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	181.375
	Gæld til pengeinstitutter	462.591	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.562	54.031
	Anden gæld	1.346.044	1.367.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.928.197	1.603.233
	Gældsforpligtelser i alt	1.928.197	1.675.683
	Passiver i alt	1.504.810	1.933.962
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.186.367	2.674.217
Pensioner	180.400	118.540
Andre omkostninger til social sikring	188.523	183.136
	<u>3.555.290</u>	<u>2.975.893</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
Selskabet besidder en beholdning af egne anparter på nom. 17 tkr., svarende til 33,33% af anpartskapitalen.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet betaler en husleje på 70 tkr. pr måned. Lejemålet er uopsigeligt til 31. marts 2028.		
